
会員の皆様 

ご紹介ご紹介ご紹介ご紹介キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン 

 

 拝啓 皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、表記の事につきましてお願いがございます。 

 

 島田チャンピオンスイムスクールは、昭和５９年７月にこの地にオープンして

以来３１年の歳月を会員の皆様と共に歩ませて頂いて参りました。誠にありがと

うございます。 

 

 この長い期間、私共はまじめに水泳に取り組み、水泳教本などでは解説してい

ない、多くの水に浮く為の仕組みを解明し、泳ぎに応用する方法を開発して参り

ました。おかげさまをもちまして志太地区 No1 の競技実績を上げる所まで成長致

す事が出来ました。 

 

 非常に効果的で早く上達出来るプログラムを展開させて頂いております。 

 

 そこで、皆様にお願いがございます。皆様のお知り合いでスイミングを始めた

いという方がいらっしゃいましたら、是非、他の施設ではなく島田チャンピオン島田チャンピオン島田チャンピオン島田チャンピオン

スイムスクールをご紹介下さい。スイムスクールをご紹介下さい。スイムスクールをご紹介下さい。スイムスクールをご紹介下さい。 

 

 近隣には数多くの水泳施設がありますが、せっかく水泳を覚えるのなら、本当本当本当本当

にににに正しい浮き方や正しい浮き方や正しい浮き方や正しい浮き方や、、、、楽な進み方に到達する事の出来る私達のスクールをお勧め楽な進み方に到達する事の出来る私達のスクールをお勧め楽な進み方に到達する事の出来る私達のスクールをお勧め楽な進み方に到達する事の出来る私達のスクールをお勧め下

さい。 

 

≪ご紹介により新規ご入会の方に≫ ご紹介して頂きました方の入会金を免除入会金を免除入会金を免除入会金を免除させて

頂き、更に入会月の会費を半額入会月の会費を半額入会月の会費を半額入会月の会費を半額とさせて頂きます。 

 

≪ご入会者をご紹介下さった方に≫ ご紹介の労ご紹介の労ご紹介の労ご紹介の労により、新たに会員が入会して頂きま

した場合には、ささやかですがお礼の印として翌月の会費を半額翌月の会費を半額翌月の会費を半額翌月の会費を半額とさせて頂きます。 

 

これからも、皆様に愛される島田チャンピオンスイムスクールを目指し努力を重

ねて参ります。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 会員の皆様の今後の益々のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

島田チャンピオンスイムスクール 

☎（０５４７）３５－３５８２ 

ご紹介の労をとって頂く方の氏名（会員本人） ご入会下さる方の氏名（入会者本人） 

  

＊ご紹介いただく時は、枠内にご紹介の労をとって頂く方とご入会頂く方の氏名をご記入の上受付にご提示下さい。 


